
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.   704  DEL  24.05.2019 
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    B 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 
AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DE L D. LGS 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 
 e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.  

 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/05/2019 num.protocollo 1620
Rif.delibera DAD del 23/05/2019 n.13

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1352 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A PARTE 
CORRENTE

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATA

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.610,04

 12.027,73

 71.637,77

 59.610,04

 12.027,73

 71.637,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/05/2019 num.protocollo 1620
Rif.delibera DAD del 23/05/2019 n.13

SPESE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1352 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.487.372,07

 3.487.372,07

 7.888.932,83

 7.888.932,83

 11.376.304,90

 11.376.304,90

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

01

01.03

01.03.1

01.10

01.10.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 12.027,73

 12.027,73

 59.610,04

 59.610,04

 71.637,77

 71.637,77

 3.499.399,80

 3.499.399,80

 7.948.542,87

 7.948.542,87

 11.447.942,67

 11.447.942,67

 3.059.127,21

 3.059.127,21

 7.604.225,79

 7.604.225,79

 10.663.353,00

 10.663.353,00

 12.027,73

 12.027,73

 59.610,04

 59.610,04

 71.637,77

 71.637,77

 3.071.154,94

 3.071.154,94

 7.663.835,83

 7.663.835,83

 10.734.990,77

 10.734.990,77

 428.244,86

 428.244,86

 284.707,04

 284.707,04

 712.951,90

 712.951,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 428.244,86

 428.244,86

 284.707,04

 284.707,04

 712.951,90

 712.951,90


