

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 704 DEL 24.05.2019



**COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/05/2019 num.protocollo 1620

Rif.delibera DAD del 23/05/2019 n.13

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1352 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	59.610,04 0,00		0,00 59.610,04 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 12.027,73 0,00		0,00 12.027,73 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 71.637,77 0,00		0,00 71.637,77 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/05/2019 num.protocollo 1620

Rif.delibera DAD del 23/05/2019 n.13

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1352 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	428.244,86 3.059.127,21 3.487.372,07	0,00 12.027,73 12.027,73		428.244,86 3.071.154,94 3.499.399,80
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	428.244,86 3.059.127,21 3.487.372,07	0,00 12.027,73 12.027,73		428.244,86 3.071.154,94 3.499.399,80
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	284.707,04 7.604.225,79 7.888.932,83	0,00 59.610,04 59.610,04		284.707,04 7.663.835,83 7.948.542,87
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	284.707,04 7.604.225,79 7.888.932,83	0,00 59.610,04 59.610,04		284.707,04 7.663.835,83 7.948.542,87
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	712.951,90 10.663.353,00 11.376.304,90	0,00 71.637,77 71.637,77		712.951,90 10.734.990,77 11.447.942,67
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	712.951,90 10.663.353,00 11.376.304,90	0,00 71.637,77 71.637,77		712.951,90 10.734.990,77 11.447.942,67